M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 161-2023

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 039-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações

vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 183-2023 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social -

CNPJ: 13.888.646/0001-07 - CONTRATADA: Rayslanne de Jesus Santos – CPF: ***.803.845-62 - OBJETO: Contratação

de profissional autônomo, a título de “oficineiro”, para prestação de serviço de Professora de Violão - VALOR GLOBAL:

R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) - VIGÊNCIA: 1º de junho de 2023 a 31 de maio de 2024 - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.07.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.244.026.2235 – Bloco da

Proteção Social Básica - 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física - Fontes – 15000000, 16610000,

16600000– LOCAL E DATA: Cocos-BA, 1º de junho de 2023 – Núrya Viana Lopes Emerenciano – Secretária Municipal de

Assistência Social.